— 1 —

大姚县 2020年度公务员（含参照管理人员）
拟奖励对象公示

根据中共中央组织部《公务员奖励规定》第十条“对年度考

核被确定为优秀等次的公务员，予以嘉奖；连续 3 年被确定为优

秀等次的，记三等功”的规定及《中共楚雄州委组织部关于做好

2020 年度科级及以下公务员考核工作的通知》（楚组通〔2020〕

37 号）要求，经研究，拟对大姚县 2018-2020 年度连续三年被确

定为优秀等次且 2018 年、2019 年没有记三等功的 20 名公务员

（含参照管理人员）予以记三等功，对大姚县 2020 年度被确定

为优秀等次的 284 名公务员（含参照管理人员）予以嘉奖。现将

拟奖励对象予以公示，公示时间为 2021 年 10 月 19日至 2021 年

10 月 25日，在公示期间，如对公示对象在德、能、勤、绩、廉

等方面有意见或举报，请实名向中共大姚县委组织部公务员管理

股反映。

县委组织部公务员管理股联系电话：0878-6200728

附：大姚县 2020 年度公务员（含参照管理人员）奖励名单

中共大姚县委组织部

2021 年 10 月 18日

— 2 —

大姚县 2020年度公务员（含参照管理人员）
奖励名单

一、2020 年度予以记三等功人员名单（20 名）

张如喜 县人大常委会党组成员、办公室主任、一级主任科员

李国新 县政协民族和宗教委员会主任

高培勇 县人民政府党组成员，县政府办公室党组书记、主任、

四级调研员

赵 毅 县纪委案件审理室主任、申诉复查室主任（兼）、

县监察委员会委员、二级主任科员

张映良 县工业信息化商务科技局党委书记

赵永昌 县公安局治安管理大队教导员、警务技术二级主管

张 梅 县公安局三级警长

刘秀菊 县公安局三级警长

井绍云 县公安局四级警长

刘明红 县公安局警务技术四级主管

李振华 县公安局警务技术四级主管

李宋芬 县司法局三级主任科员

郭 莉 县人社局四级主任科员

王家艳 县农业农村局副局长、三级主任科员

曹雪涛 县市场监管局副局长、三级主任科员

张建王 县市场监管局四级主任科员

赵聚军 县信访局三级主任科员

紫映平 县医疗保障局副局长、二级主任科员

武发桐 县人民检察院副检察长、四级高级检察官

耿荣贵 铁锁乡党委委员、人大主席

— 3 —

二、2020 年度予以嘉奖人员名单（284 名）

李 科 县委办公室副主任

刘家松 县委办公室四级主任科员

程 莉 县委办公室一级科员

李皓贤 县委办公室一级科员

董学文 县委办公室一级科员

董亚楠 县委办公室一级科员

刘映宏 县人大常委会农业农村与环境资源保护委员会主

任委员、一级主任科员

曹晓梅 县人大常委会选举联络工作委员会主任

张 霞 县人大常委会办公室副主任

张光波 县人大常委会选举联络工作委员会副主任

杨显平 县人大常委会四级主任科员

王 箐 县人大常委会一级科员

王荣书 县政协党组成员、秘书长、四级调研员

赵菊萍 县政协提案委员会主任、四级调研员

施金平 县政协党组成员、县政协副秘书长（兼）、办公室主任

李淑珍 县政协办公室副主任、三级主任科员

席晓林 县政协二级主任科员

罗晓蕊 县政协一级科员

孙晋武 县政府办公室副主任

樊 敏 县政府办公室副主任

王 敏 县政府办公室四级主任科员

杨淑美 县政府办公室一级科员

邹建华 县纪委县监委原副书记、副主任、一级主任科员

张继林 县纪委副书记、县监委副主任

— 4 —

史绍明 县委第五巡察组组长、一级主任科员

张 恩 县委巡察办主任

钟开军 县纪委县监委派驻县公安局纪检监察组组长、二级

主任科员

樊映忠 县纪委县监委派驻县政协机关纪检监察组组长、二

级主任科员

韩亚平 县纪委第四执纪监督和审查调查室主任、县监委委

员、三级主任科员

殷祥先 县纪委常委、第五执纪监督和审查调查室主任、县

监委委员

魏 萍 县纪委县监委派驻县人大机关纪检监察组组长

段盛聪 县委巡察办副主任

梁家礼 县纪委宣传部部长（网络舆情中心主任）

李绍章 县纪委县监委一级主任科员

李仕忠 县纪委县监委一级主任科员

樊艳梅 县纪委县监委二级主任科员

耿家红 县纪委县监委二级主任科员

肖秦楠 县纪委县监委四级主任科员

普彩虹 县纪委县监委四级主任科员

杨学敬 县纪委县监委四级主任科员

陈 勇 县委组织部常务副部长，县委老干部局局长（兼）、

县公务员局局长（兼）

张继海 县委组织部副部长、三级主任科员

施进波 县委组织部副部长，县委非公有制经济和社会组织

工作委员会副书记（兼），县委县直机关工作委员会

副书记（兼）

— 5 —

周 丽 县委组织部四级主任科员

杨 婷 县委组织部一级科员

左 楠 县委组织部一级科员

罗瑞晨 县委组织部一级科员

白 焘 县委宣传部常务副部长、县社会科学界联合会主席（兼）

薛 成 县委宣传部副部长，县政府新闻办公室主任、县新

闻出版（版权）局（广播电视局）局长（兼）、县

互联网信息办公室主任（兼）、三级主任科员

曹晓宏 县委统战部副部长、二级主任科员

普小娟 县委统战部副部长

朱燕燕 县委统战部一级科员

黎永平 县委政法委副书记（副科）

罗吉琼 县委政法委二级主任科员

李淑芬 县委办公室副主任（兼），县委政策研究室主任、

县委改革办常务副主任（兼）

张 波 县委编办四级主任科员

陈 明 县委党校常务副校长、县社会主义学校常务副校长

紫学娟 县委党校副校长、三级主任科员

梁晓波 县委党校副校长、三级主任科员

马莉婷 县委党史研究室一级科员

吴丽红 县总工会党组书记、常务副主席

洪梦泉 县总工会四级主任科员

车向琴 县妇联副主席

刘 佳 县妇联一级科员

王 燕 县科协党组书记、主席、一级主任科员

张培云 县残联副理事长

— 6 —

何家明 县残联四级调研员

白丽华 县残联四级主任科员

王晓丽 县文联副主席

李文祥 县工商联四级调研员

李海英 县工商联四级主任科员

歹永文 县发展改革局副局长

韩有祥 县发展改革局一级主任科员

夭同林 县发展改革局三级主任科员

马政海 县发展改革局三级主任科员

李永珊 县发展改革局四级主任科员

杨凤梅 县发展改革局四级主任科员

李雪飞 县工业信息化商务科技局局长，县无线电管理办公

室主任（兼），县中小企业局局长

张文武 县工业信息化商务科技局四级主任科员

王宏列 县教育体育局副局长

彭文红 县教育体育局二级主任科员

李启忠 县民宗局四级调研员

杨家材 县公安局副局长、四级高级警长

刘思海 县公安局森林警察大队大队长、四级高级警长

殷雄先 县公安局经侦大队教导员、二级警长

邢尔文 县公安局刑侦大队教导员、二级警长

柴文进 县公安局桂花森林派出所所长、二级警长

刘庆国 县公安局桂花森林派出所教导员、二级警长

尹光林 县公安局一级警长

李杰明 县公安局一级警长

唐文虎 县公安局一级警长

— 7 —

张绍顺 县公安局警务技术一级主管

冼其云 县公安局一级警长

吴永亮 县公安局二级警长

张自梅 县公安局二级警长

姜映鹏 县公安局二级警长

苏 勇 县公安局四级警长

苏 波 县公安局四级警长

董再平 县公安局四级警长

吴晓龙 县公安局四级警长

周发科 县公安局四级警长

张俊梅 县公安局四级警长

李 忠 县公安局四级警长

余思行 县公安局四级警长

陈华斌 县公安局四级警长

张李国 县公安局四级警长

苏荣权 县公安局一级警员

谢正斌 县公安局一级科员

黎兆梅 县民政局副局长，县委非公有制经济和社会组织工

作委员会副书记（兼）

赵群刚 县民政局副局长

王 琳 县民政局一级科员

杨家林 县司法局副局长

张玉梁 县司法局龙街司法所所长、二级主任科员

彭家平 县司法局石羊司法所所长、三级主任科员

李玉高 县司法局二级主任科员

朱晓倩 县司法局一级科员

— 8 —

王以华 县财政局党组书记、局长，县国资委办公室主任

（兼），县金融办主任（兼）、四级调研员

张 鹏 县财政局副局长

雷建明 县财政局二级主任科员

杨建明 县财政局四级主任科员

郭跃清 县财政局四级主任科员

李家洪 县财政局四级主任科员

周家艳 县财政局四级主任科员

李志祥 县人社局党组书记、局长，县委组织部副部长（兼）、

四级调研员

沙朝刚 县人社局副局长、二级主任科员

王宏伟 县人社局二级主任科员

鲁红翠 县人社局四级主任科员

张远康 县人社局四级主任科员

陈文艳 县人社局一级科员

李佳敏 县人社局一级科员

周自华 县人社局一级科员

李昱岐 县人社局原一级科员

毛 敬 县自然资源局副局长、三级主任科员

李宗明 县自然资源局四级调研员

张尔建 县自然资源局四级主任科员

钱春丽 县自然资源局四级主任科员

李建文 县自然资源局四级主任科员

曾洪俊 县自然资源局四级主任科员

文学江 州生态环境局大姚分局副局长

刘忠文 州生态环境局大姚分局二级主任科员

— 9 —

白银波 州生态环境局大姚分局二级主任科员

起东强 州生态环境局大姚分局生态环境保护综合行政执

法大队二级主任科员

刘开英 县住房城乡建设局副局长

张朝文 县住房城乡建设局二级主任科员

王美芹 县住房城乡建设局四级主任科员

赵吉梅 县住房城乡建设局原一级科员

起世荣 县交通运输局副局长

王智敏 县交通运输局二级主任科员

李红亮 县农业农村局党委书记、局长，县畜牧兽医局局长（兼）

毕以辉 县农业农村局副局长

王清山 县农业农村局副局长

李永龙 县农业农村局一级主任科员

郑红星 县农业农村局一级主任科员

李 勇 县农业农村局四级主任科员

薛栋国 县农业农村局四级主任科员

李华武 县水务局副局长、三级主任科员

杨中华 县水务局四级调研员

华忠昌 县水务局二级主任科员

李仕奇 县文化和旅游局副局长

毛红斌 县卫生健康局党委书记、局长，县中（彝）医药管理局局

长（兼），县防治艾滋病局局长（兼）、一级主任科员

耿嘉丽 县卫生健康局副局长

李银芳 县卫生健康局二级主任科员

杞建平 县卫生健康局四级主任科员

马琼丽 县卫生健康局四级主任科员

— 10 —

陈星言 县卫生健康局一级科员

甘雨露 县卫生健康综合监督中心一级科员

李建洪 县退役军人局副局长

陈建波 县退役军人局四级主任科员

钟开清 县应急局副局长

杨 勇 县审计局党组书记、局长、一级主任科员

永海燕 县审计局副局长

李庆文 县审计局二级主任科员

杨华芬 县审计局二级主任科员

肖家武 县市场监管局市场监督管理行政执法大队大队长、

三级主任科员

洪全波 县市场监管局金碧市场监督管理所所长、三级主任科员

谷秀华 县市场监管局新街市场监督管理所所长

郭 锐 县市场监管局二级主任科员

李海燕 县市场监管局四级主任科员

王智勇 县市场监管局四级主任科员

朱翠琼 县市场监管局四级主任科员

张志梅 县市场监管局四级主任科员

冼 江 县市场监管局四级主任科员

李春生 县林草局副局长

罗家才 县林草局四级调研员

王燕梅 县统计局副局长

贺志平 县统计局副局长（试用期一年）

郑丽芹 县乡村振兴局副局长

王建禹 县乡村振兴局副局长

彭阳武 县乡村振兴局副局长

— 11 —

杨光明 县政府办公室副主任（兼），县信访局党组书记、局长

夭芹花 县信访局副局长

赵 勇 县信访局二级主任科员

李建明 县信访局四级主任科员

李 俊 县信访局一级科员

施艳琼 县医疗保险管理局四级主任科员

贺 玲 县医疗保险管理局四级主任科员

马劲松 县医疗保险管理局四级主任科员

张红芬 县医疗保险管理局一级科员

杨艳婷 县政务服务局副局长

刘成洪 县政务服务局原二级主任科员

赵尚林 县政务服务局三级主任科员

马 燕 县政务服务局一级科员

吴 亮 县供销社党组书记、主任

杨家荣 县供销社四级调研员

林红梅 县人民法院新街中心法庭庭长（正科）、一级法官

方晓芬 县人民法院监察室主任、二级主任科员

许德平 县人民法院四级调研员

高菊芬 县人民法院四级调研员

葛 香 县人民法院原一级法官

王子康 县人民法院一级法官

邬吉胜 县人民法院一级法官

朱 勇 县人民法院一级法官

毛正平 县人民法院四级主任科员

张建明 县人民法院五级法官助理

李 姝 县人民法院五级法官助理

— 12 —

刘彦均 县人民法院五级法官助理

陈 东 县人民法院五级法官助理

毛晓东 县人民法院一级科员

谢 颖 县人民检察院副检察长、一级检察官

紫学周 县人民检察院四级高级检察官

张万平 县人民检察院一级检察官

刘洪平 县人民检察院二级检察官助理

赵 宏 县人民检察院二级检察官助理

唐雪英 县人民检察院四级检察官助理

代承新 金碧镇党委副书记、政法委员（兼）、三级主任科员

王家学 金碧镇党委委员、纪委书记、监察室主任

艾 丽 金碧镇党委委员、组织委员

黎光兰 金碧镇四级主任科员

张 平 金碧镇四级主任科员

张 旸 金碧镇一级科员

樊 婧 金碧镇一级科员

樊 斌 金碧镇财政所二级主任科员

张艳琼 金碧镇财政所四级主任科员

曹丕红 石羊镇党委副书记，镇长

李俊聪 石羊镇党委委员、纪委书记、监察室主任

马文婧 石羊镇党委委员、武装部长

徐明华 石羊镇财政所四级主任科员

张钰霖 六苴镇党委委员、人大主席

张 孟 六苴镇党委副书记、政法委员（兼）

郭媅媅 六苴镇党委委员、组织委员

余彩霞 六苴镇一级科员

— 13 —

杨 蓉 六苴镇一级科员

王 蕾 六苴镇一级科员

何兴贵 龙街镇党委委员、人大主席

樊雪丽 龙街镇党委委员、纪委书记、监察室主任

刘 平 龙街镇副镇长

王 海 龙街镇四级主任科员

刘 丽 龙街镇一级科员

刘 冰 新街镇副镇长

李华翠 新街镇一级科员

毛焕朝 赵家店镇党委书记、四级调研员

李新平 赵家店镇党委副书记，镇长

马春雷 赵家店镇副镇长

李金玉 赵家店镇一级科员

李荣惠 赵家店镇一级科员

杨仓生 三岔河镇党委书记、一级主任科员

李平高 三岔河镇党委委员、副镇长，镇乡村振兴办公室主任

杨寅翠 三岔河镇一级科员

张 晶 三岔河镇一级科员

何 权 三岔河镇一级科员

邢东波 桂花镇党委副书记，镇长

呼庆燕 桂花镇党委委员、组织委员

李家辉 桂花镇党委委员、宣传委员

廖志会 桂花镇一级科员

邹世萍 桂花镇一级科员

李丹丹 昙华乡一级科员

王春莉 昙华乡财政所一级科员

— 14 —

王定彪 湾碧乡党委书记

王晓莉 湾碧乡党委委员、组织委员

杨逵燕 湾碧乡副乡长

文正琴 湾碧乡一级科员

彭 成 湾碧乡一级科员

徐兴建 湾碧乡一级科员

陈源松 湾碧乡财政所一级科员

赵 丽 三台乡党委原书记

华 斌 三台乡党委副书记，乡长

普璐华 三台乡一级科员

李艳玲 三台乡一级科员

杨 琼 三台乡财政所一级科员

金 凯 铁锁乡党委书记

杜建春 铁锁乡党委委员、纪委书记、监察室主任

杨永丽 铁锁乡党委委员、宣传委员

黄天萍 铁锁乡一级科员

金洪丽 铁锁乡一级科员

	大姚县2020年度公务员（含参照管理人员）  拟奖励对象公示
	大姚县2020年度公务员（含参照管理人员）  奖励名单